РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25.08.2010                                                                                           № 92

ст. Хомутовская

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Хомутовского сельского

поселения от 29.03.2007 года № 87 «Об

утверждении «Правил благоустройства и санитарного

содержания населенных пунктов Хомутовского

сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 04.05.2010 года № 404-ЗС «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях» и признании утратившими силу отдельных положений некоторых областных законов», в целях обеспечения благоприятной экологической среды в населенных пунктах Хомутовского сельского поселения, Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 «Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Хомутовского сельского поселения» решения Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 29 марта 2007 года № 87 «Об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Хомутовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3.2.2.статьи 3.2. главы 3 в новой редакции:

«Запрещается в данный период выжигание сухой растительности, сжигание листвы, полимерной тары, пленки и т.д. в населенных пунктах Хомутовского сельского поселения».

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Хомутовского

сельского поселения                                                       И.А.Смирнов